44 De que claramente se colige la grande desconfianca, que los Abogados

non

de

cium, ut reus necessarius pro tutione iurium suorum, quod praecipue procedit, quando proficit appellacionem à sententia seu grauamine ipsius excommunicationis, ut expresse constat ex c. cum inter s. c. dilecto 10. c. significauerunt 11. & cap. final. de exceptionibus c. 1. de rescript lib. 6. c. intellectimus de iudicis, & c. revera 3. q. 9. quod comprobant Petrus Gregorius de rescriptis c. 49. & 50. Thomas Sanchez de matrim. lib. 7. disp. 9. per totam, Enrique in summa lib. 13. de excom. c. 10. Silue. verb. excommun. 5. & 6. Nauar. in man. c. 27. à nu. 24. & cum Rebusco Sac. & alijs. Salgad. de Reg. protect. lib. 1. cap. 2. num. 151. & 163.

T T

D. Cap. præterea 40. in verbis sua præ relativis lit. PP. ibi, ne sententia Ecclesiasticalis contempnere videatur: & per hoc amplius ex suo contemptu ligetur, qua est ratio decidendi illius textus vers. in alijs, vti explicat Abb. in c. final. de except. nu. 6. quem in hoc omnes communiter sequuntur.

VV
in D. c. per duas 40. d. c. venerab. S. porro, & sane de sententia excom. lib. 6. & in d. c. porro eleganter declaratur quis dicatur verus cōtumax ibi, Secus autem si se contumacem confiteatur, vel alias de contumacia sua confiteat, quia forte predixerat in iudicio, quod minime compareret: tunc enim (cum manifesta sit contumacia, & manifesta reputetur offensa) non est ei (nisi primo expensarum satisfactionem, ac destando iudicio cautione practita) absoluto impendenda.

X X

Text. in d. c. ex parte 23. de verborum significatione, qui hancho-
gram

30

stram explicationem confirmant
ib; credimus distinguendam utrum
in aliquem interdicti vel excommu-
nicationis sententia sit prolatâ pro-
côsum acia tâ tâ, quia scilicet catus
flare aoluie iuri; vel erâ pro offens-
ia; quia videlicet ius ius noluit male
ficium emendare. &c. d. c. cù nolim
et eodem tituli; offensam illam
nos rescribimus intelligere manife-
sti; que vel per confessiâ, vel per
probationem legitime nota fuerit, aut
evidentia rei, que nulla posse ter-
giversatione calari, quibus confor-
mat text. in c. final de cohabitacione
clericorum; & mulierum.

T T

Concil. Trident. d. sess. 13. de re.
for. c. 3.

Z Z

Zerola supracitatus in prax. E.
piscop. 2. par. verbo appellatio §. 9.
queritur. Hostios, & alij, quos
sequitur Salgado, d. 2 par. de Reg.
proto. c. 5. na. 108. & seq.

A A A

Salgado vbi proxime d. n. 108.
ibi, & finueciat bene appellatum;
male iudicatum potest; vel ipse
absoluere, vel ad inferiorem remit-
tere absolucionem; &c. quibus ver-
bis a perte insinuat absolucionem
non esse concedendam, nisi visis
actis dissimiliue, in cuius confir-
matione alios adducit Doctores.